
Informācija par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas centrs 

“Vaivari”” valdes locekļa amata kandidātu atlases procesa rezultātiem 
 

Atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 7.janvāra noteikumiem Nr.20 “Valdes un padomes locekļu 
nominēšanas kārtība kapitālsabiedrībās, kurās kapitāla daļas pieder valstij vai atvasinātai publiskai 
personai” 10.punktam kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu kandidātu atlasei un novērtēšanai 
tiek izveidota nominācijas komisija. 
 

Ar Veselības ministrijas 2023.gada 12.aprīļa rīkojumu Nr. 01-01.1/55 “Par nominācijas komisijas izveidi 
konkursā uz VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari””  valdes locekļa ar medicīnas 

kompetences jomu amata vietu” VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari” valdes locekļa 

amata kandidātu atlasi un novērtēšanu (turpmāk – Konkurss) veica nominācijas komisija šādā sastāvā 
(turpmāk – Nominācijas komisija):  

Komisijas priekšsēdētājs:  
Boriss Kņigins, valsts sekretāra vietnieks finanšu jautājumos.  
 
Komisijas balstiesīgie locekļi:  
Sanita Sīpola, Veselības ministrijas Personāla un dokumentu pārvaldības departamenta 
direktore;  

            Ilze Grīnberga, Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas departamenta Kapitālsabiedrību 
pārvaldības nodaļas juriskonsulte; 

             

            Neatkarīgie eksperti ar balsstiesībām: 

            Valentīna Berga, Latvijas Ārstu biedrības valdes locekle; 

 Anna Klēšmite-Blūma, Latvijas Jauno ārstu asociācijas valdes locekle; 

 Angelika Krūmiņa, Latvijas Ārstu biedrības viceprezidente; 

 

            Novērotājs ar padomdevēja tiesībām: 
Iluta Gaile, SIA ASTRAL Executive Search  valdes locekle.  

 
Konkurss tika izsludināts 2023.gada 2.augustā. Pieteikumu konkursam varēja iesniegt līdz 25.augustam.   
 
Kopumā Konkursā tika saņemti 7 (septiņi) kandidātu pieteikumi. 
 
Kandidāti uz VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” valdes locekļa amatu tika vērtēti 3 (trīs) 
kārtās. Nominācijas process (kandidātu intervijas) notika klātienē. Nominācijas komisijas locekļi sēdēs 

piedalījās arī attālināti, izmantojot videokonferences rīku. 
 

Nominācijas komisija visus VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” valdes locekļa amata 
kandidātus novērtēja, balstoties uz Nominācijas komisijas apstiprinātiem vērtēšanas kritērijiem. 
 

Konkursa I kārtā tika vērtēta kandidātu atbilstība izvirzītajām prasībām (izglītība, darba pieredze), 
pamatojoties uz kandidātu iesniegtajiem apliecinošajiem dokumentiem, un veikta valodas zināšanu 
līmeņa pašnovērtējuma precizēšana atbilstoši Eiropas kopīgajām nostādnēm valodu apguvei. 
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Veicot visu kandidātu vērtējumu, Nominācijas komisija uz konkursa II kārtu izvirzīja kandidātus, kuri 
ieguva vislielāko punktu skaitu. 
 

Konkursa II kārtā notika kandidātu daļēji strukturēta intervija, kuras laikā kandidāti atbildēja uz 
Nominācijas komisijas jautājumiem saistībā ar attiecīgā amata profilam izvirzītajām nepieciešamajām 
zināšanām un izpratni par amata izpildei būtiskajiem jautājumiem un prezentēja II kārtas intervijas laikā 
stratēģisko Redzējumu par VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” galvenajiem nākotnes 
izaicinājumiem, sniedzot ieskatu svarīgākajās prioritātēs un priekšlikumus to īstenošanai . 
Intervijas laikā kandidātiem tika lūgts komentēt vienu no stratēģiskā Redzējuma slaidiem – secinājumu 

daļu - angļu valodā. 

 

Konkursa III kārtā kandidāti piedalījās padziļinātā vadības kompetenču novērtēšanā, ko veica atlases 

kompānija. 
 
Konkursa III atlases kārtā - padziļināto kompetenču intervijā tika vērtētas sekojošas vadības 
kompetences:  

• Lēmumu pieņemšana un atbildība; 
• Pozitīvu attiecību veidošana un uzturēšana; 
• Pārliecināšanas un argumentācijas prasme; 

• Darbinieku motivēšana un attīstīšana. 
 
Apkopojot kandidāta vērtējumu konkursa trijās kārtās, Nominācijas komisija pieņēma lēmumu VSIA 

“Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” valdes locekļa amatam izvirzīt 1 (vienu) kandidātu. 
 

Nominācijas komisija beidza savu darbu ar brīdi, kad tika pieņemts gala lēmums par konkursa 

rezultātiem un iesniegts priekšlikums VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” valsts kapitāla 

daļu turētāja pārstāvim. 


